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Renovering garagetak (södra garagelängan Styrmansvägen)

Entreprenören planerar att måndagen 29 september påbörja underhåll av taket på den 
södra garagelängan på Styrmansvägen. Arbetena ska ta ca 4 till 6 veckor beroende på 
vädret. Ställning kommer att monteras upp runt hela garagelängan och kommer att stå 
kvar tills arbetena är klara och slutbesiktigade. Det är ett myndighetskrav att det ska 
finnas skyddsställning om arbetena ska utföras på en höjd över 2.0 meter och här finns 
inga undantag. Belamringstillstånd för ställning på kommunens mark har vi sökt och 
fått från Polismyndigheten. Under denna tid kommer inga bilar att kunna parkera i 
eller utanför garaget. Berörda garageinnehavarna hänvisas att parkera på 
Båtsmansvägen istället. Observera att på Båtsmansvägen gäller 24 timmars parkering 
så glöm inte att flytta bilen lite då och då så ni inte riskerar p-böter. Vidare kan vi inte 
garantera att det kommer att finnas tillgänglighet till garaget under byggtiden då 
ställningen förmodligen kommer att stoppa möjligheten att komma in i garagen. Om ni
ska hämta något i garaget så gör detta innan ställningen kommer upp. Om ni har en bil 
kvar i garaget under byggtiden så se till att inte något kan falla ner på denna. 
Föreningen tar inget ansvar för ev. skador på sådan som kan falla ner från väggar och 
tak under byggtiden.

För byggnadsarbetena har föreningen anlitat Byggex Construction AB i Malmö som 
inkom med bästa pris.

Renovering av tak på egna fastigheter

Har fastighetsägare planer på att själva underhålla/byta tak på sina fastigheter är det en 
god ide att gå samman och göra en gemensam upphandling för att kunna pressa priset. 
Skicka ett mail till ordforande@skanorsgarden.se så ser vi till att fastighetsägare som 
är intresserade kommer i kontakt med varandra för att kunna gör en gemensam 
upphandling.

Underhållsarbete gäststugan

Föreningen kommer under hösten att genomföra underhållsarbete på gäststugan. På 
den östra sidan kommer fönster och panel att bytas. På den södra gaveln kommer 
panelen att bytas. 
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